PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

1

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2021

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição e colocação de vidros para
os prédios públicos municipais.

1ª Retificação Edital do Pregão Presencial n.º 008/2021.

Ficam alterados, devido a onda roxa estabelecida no estado de Minas Gerais:

[...]

PROTOCOLO:

DATA DO PROTOCOLO DOS ENVELOPES ATÉ: 05/04/2021 - HORÁRIO: das 8h às 11h30, e das 13h às 16h.
Serão recebidos na Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas, situada na Praça da Bandeira, n.º 276, Centro, Cachoeira de
Minas/MG, CEP 37545-000, ATÉ O ÚLTIMO DIA ÚTIL ANTERIOR A DATA MARCADA PARA A REALIZAÇÃO DO CERTAME.
SE HOUVER PROTOCOLO DE ENVELOPES NO DIA DO CERTAME, os mesmos serão recebidos pela pregoeira e equipe de
apoio, até 8h45 onde será realizada a sessão pública, no endereço citado abaixo, na data marcada para a realização do
certame que ocorrerá no dia 06 DE ABRIL DE 2021.

SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO CERTAME:

DATA E HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO DOS ENVELOPES: 06/04/2021 até 08h45
DATA E HORARIO DE INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 06/04/2021 às 09h00

 [...]
1 – PREÂMBULO:

1.1 - O MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE MINAS/MG, por meio da Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público, para
conhecimento de interessados que realizará no dia 06/04/2021, às 09h00min,  [...].

As demais Cláusulas e condições do referido Edital permanecem inalteradas.

  Cachoeira de Minas/MG, 23 de Março de 2021.

Jucimara Aparecida de Faria Silveira Paiva
Pregoeira